10

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 07

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

KRONOS JOSILMAR

..... /..../07/10/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA /

M

DROSA LANDER BOY
LANDRITTER DO FEROLETO Il / CONCORDE / 31/01/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

GR QUERUBIM
EMILION / MIRAGE / 22/09/2018 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

TOKYO PREMIERE
ANDROIDE 3K / X / 23/01/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

WILD CREAM Z
-/-/30/10/2012 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / M

JOHN LENNON
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 06/01/2012 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

CALIRADO JMEN (TE)

CALISCO JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 10/10/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

NAMASTE DAS UMBURANAS (IA)
CARDENTO / FRED / 27/10/2005 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

BELOUBET 2 DA BARRA
BELOUBET DA BARRA / FERGAR MAIL / 28/02/2008 / SELA
FRANCESA / ALAZA / M

LA MARIANITA COND LABRIERE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

KNOCKOUT
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

XAZAN
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

HS LUVRE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

42 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2023

CAVALOS NOVOS 04 / 05 ANOS - 1,05M
DATA: 12/05/2023 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

RAPHAEL BENEVIDES CORDEIRO
MARIA ROBERTA L. DE / CONV / RAPHAEL BENEVIDES

GABRIEL AMARO
FERNANDO PASMANIK SC / CONV / CICERO

RODRIGO VALIERA TEIXEIRA
MICHELLE BEHAR / SHP /.

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
FELIPE AMARAL / SHP /.

GABRIEL AMARO
-/ CONV / CICERO

GABRIEL AMARO
RONALDO MILAN / CONV / CICERO

PEDRO ALBERTO GODOY FREITAS RODRIGUES
LUIZ EUGENIO ARAUJO / SHP / MIRIM

PAULO PLACIDO
DANIELA OMETTO RIBEI / CONV /.

VALENTINA LUCHESI
VALENTINA FELIPE LUC / SHP / GABRIEL GOUVEIA

VALENTINA BEYRUTH TEIXEIRA DE SOUZA
-/ E-SHP / VALENTINA

GIOVANNA TURUGUET VALLIAS
-/ SHP / GIOVANA

MARIO MARTINS PEIXOTO NETTO
-/ SHP / PRISCILA

ALBERTO AUGUSTO SOUZA NETO
-/ CONV / ALBERTO

CATEGORIA

CN

CN

CN

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

72.46

70.63

74.52

74.08

76.28

66.42

79.62

76.20

78.53

85.12

77.38

78.12

PROVA
Aprox Falta
2.54 0
4.37 0
0.48 0
0.92 0
1.28 0
8.58 0
4.62 0
1.20 4
3.53 4
10.12 0
2.38 8
3.12 8

Penal

Total

Forfait

Tempo

CN 04/05 ANOS - 1,05M - TEMPO IDEAL - ART. 238.1.1 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ. (RJ)

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

10

20

3°

4°

5o

6°

70

g°

9°

10°

3.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



